CONTO CONSUNTIVO 2021

Le cifre sono comprensive di |.V.A

ENTRATE

Spettacoli
Affitti vari
Affitto sala
Contributi
Ristori/Agenzia Entrate
Rimborsi vari
Rimborso IVA
Banca, competenze di liquidazione
Entrate per pubblicazione
. Varie
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. Prelevamento avanzo di amministrazione

TOTALE

USCITE

Spese correnti
Assicurazioni (Antincendio, RC)
Manutenzione/sicurezza
SIAE
Cellulare
Pubblicita
Attrezzature e materiale vario
Contabilita e amministrazione
Rappresentanza

. Spese bancarie

. Organizzazione spettacoli

. Varie (bollettini, ecc.)

. Restituzione parziale prestiti 2015 e 2016
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TOTALE

Avanzo di amministrazione
da utilizzare nell’anno finanziario 2022
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1.920,00
4.250.01
865,00
4.000,00
10,31
0,03
30,00
60,00
2.146,58

13.281,93

1.670,42 **
929,67
356,20

2.533,55 *#x*
305,77
616,10
304,52

22,00
35,80
2.000,00

8.774,08

4.507,90

**%* a causa del lockdown I'impianto di riscaldamento non é stato acceso.

**** comprensivo del rifacimento del sito internet



